



Hej PRO,are!

Vad kul Nu står julen för dörren och som det ser ut i skrivande stund så finns möjligheten till en vit jul. Man kan väl i alla fall hoppas.

Vi röstade om oförändrad årsavgift för 2024 men det kan vara lite oklart hur pengarna fördelas. Det står mycket instruktivt på vår hemsida hur fördelningen sker, men jag återger här en sammanfattning för er som inte har tillgång till internet: Vår medlemsavgift är 335:-kr per år. Den delas upp på följande: PRO Riks 200:- PRO Distrikt Södermanland 50:-, PRO Ärla – Stenkvista 85: - (Det var det som vi röstade om som Börje berättade). Sedan är det så här: PRO Samorganisation (PRO-föreningar inom Eskilstuna Kommun) skickar en faktura enligt antal medlemmar x 35: - till oss och övriga lokala PRO föreningar inom Eskilstuna kommun. PRO samorganisation betalar sedan lokalhyran för våra månadsmöten och liknande träffar som vi har och vi kan också söka bidrag av samorganisationen till olika arrangemang och övriga träffar som vi planerar att genomföra. Således återstår till oss 85: - minus 35: - = 50 kronor per medlem och år att använda till arrangemang m.m. inom föreningen. Vår förening har en god ekonomi vilket beror på att ni är villiga att köpa lotter samt att vi har höjt priset till våra månadsträffar.



Nu på vår novemberträff hade vi nöjet att lyssna på trubaduren Andreas Isoosig som på ett förtjänst fullt sätt underhöll oss med till den största delen svenska låtar, både egenkomponerade och flera örhängen av Cornelis. Andreas som ett tag bodde i Ärla vilket gjorde att han nu fick möjlighet att hälsa på gamla grannar. Andreas hade lagt upp programmet på så sätt att han underhöll oss först i ca 40 minuter och sedan fikade vi och därefter fick vi höra några ytterligare låtar med bland annat ett potpurri på Elvislåtar samt någon Jonny Cash och avslutade med en egenkomponerad låt.

Vårt bokbord där du har möjlighet att plocka åt dig någon bok som du tycker verkar intressant börjar uppskattas allt mer och det är ju en trevlig verksamhet där vi alla kan ”byta” böcker med varandra men det viktigaste är att du kollar vad som finns och ta den bok som du gärna vill läsa. Alltså en service för läshungriga utan kostnad.

Ja det lackar mot jul vilket har inneburit att vi än en gång hade möjligheten att äta julbord tillsammans och det var som brukligt på Majas Matsalar. Det var lite drygt 40 hungriga pensionärer från vår förening som hade samlats och hade det trevligt och åt vällagad julmat tillsammans. En trevlig tradition som vi hoppas kan fortsätta flera år framöver.

Ja.. På tal om traditioner. Nu pågår ett idogt planerande inför **terminsavslutningen den 13 december**. Anmälningstiden har gått ut och vi blir ca 70 personer med kökspersonal, serveringspersonal samt diskvärdarna inräknade.

Vi börjar eftermiddagen med Luciatåg där förskoleklasser bjuder oss på ett specialkomponerat luciatåg anordnat som vanligt av ”Lollo”. Underhållning av Sv. kyrkans Annika Hansander och Solveig Almrot, därtill julklappsutdelning med alster från slöjdgänget, allt som traditionen bjuder ☺

Visst har vi haft ett bra och trevligt år fast många känner sig säkert vilsna då vi i år har tagit del av många dödsbud vilket måste kännas tungt för er. Vi beklagar den sorg som drabbats er men vi hoppas att ni trots detta kan se fram emot 2024 med tillförsikt med oss alla inom PRO Ärla - Stenkvista.

**VI ÖNSKAR ER ALLA EN GOD JUL OCH ETT GOTT NYTT ÅR
SAMT HA DET SÅ GOTT OCH TA VARA PÅ VARANDRA!**